EDITAL N.º 011/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO E CULTURA DE TRÊS LAGOAS-MS

MÁRCIA MOURA, Prefeita Municipal de Três Lagoas/MS, no uso de suas atribuições, torna pública, para os
interessados, o Gabarito Definitivo e o Resultado dos Recursos do Concurso Público de Provas e Títulos para
provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria Municipal de Educação de
Cultura da Prefeitura de Três Lagoas/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO GABARITO DEFINITIVO:
1.1 - O Gabarito Definitivo das Provas Escritas Objetivas encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2 – O resultado dos recursos encontra-se no Anexo II deste Edital.

Três Lagoas/MS, 04 de março de 2.015.

MÁRCIA MOURA
Prefeita Municipal

Anexo I – EDITAL Nº011/2015 - GABARITO DEFINITIVO

Cargo: 5205 - Professor de Educação Infantil

1. B 2. C 3. D 4. E 5. A 6. B 7. B 8. C 9. C 10. D
11. E 12. A 13. C 14. E 15. C 16. A 17. B 18. E 19. B 20. D
21. A 22. C 23. A 24. B 25. D 26. B 27. E 28. D 29. E 30. A
31. E 32. C 33. D 34. C 35. A 36. B 37. B 38. E 39. E 40. A

Cargo: 3101 - Professor de Ensino Fundamental (1º ao 9º ano) - Língua Estrangeira Moderna

1. A 2. C 3. B 4. E 5. C 6. D 7. B 8. A 9. B 10. D
11. A 12. E 13. C 14. E 15. D 16. C 17. E 18. B 19. D 20. A
21. E 22. D 23. B 24. C 25. A 26. E 27. D 28. C 29. A 30. B
31. A 32. A 33. E 34. D 35. B 36. D 37. B 38. E 39. C 40. A

Cargo: 3102 - Professor de Ensino Fundamental (1º ao 9º ano) - Artes

1. A 2. C 3. B 4. E 5. C 6. D 7. B 8. A 9. B 10. D
11. A 12. E 13. C 14. E 15. D 16. D 17. A 18. C 19. E 20. B
21. C 22. D 23. A 24. B 25. E 26. C 27. A 28. D 29. B 30. C
31. A 32. A 33. E 34. D 35. B 36. D 37. B 38. E 39. C 40. A

Cargo: 3103 - Professor de Ensino Fundamental (1º ao 9º ano) - Educação Física

1. A 2. C 3. B 4. E 5. C 6. D 7. B 8. A 9. B 10. D
11. A 12. E 13. C 14. E 15. D 16. D 17. A 18. D 19. E 20. E
21. D 22. A 23. D 24. E 25. B 26. C 27. E 28. E 29. A 30. D
31. A 32. A 33. E 34. D 35. B 36. D 37. B 38. E 39. C 40. A

Cargo: 2103 - Motorista - Veículos Leves

1. B 2. C 3. D 4. E 5. A 6. B 7. B 8. C 9. C 10. D
11. D 12. B 13. E 14. A 15. D 16. C 17. A 18. E 19. C 20. C
21. B 22. C 23. C 24. E 25. E 26. D 27. B 28. C 29. A 30. B
31. D 32. A 33. B 34. D 35. C 36. A 37. B 38. D 39. E 40. B

Cargo: 2102 - Atendente de Educação Infantil

1. B 2. C 3. D 4. E 5. A 6. B 7. B 8. C 9. C 10. D
11. D 12. B 13. E 14. A 15. D 16. C 17. A 18. E 19. C 20. C
21. B 22. C 23. C 24. E 25. E 26. D 27. B 28. C 29. A 30. B
31. D 32. A 33. B 34. D 35. C 36. A 37. B 38. D 39. E 40. B

Cargo: 1101 - Auxiliar de Escola

1. B 2. A 3. E 4. C 5. D 6. A 7. C 8. B 9. C 10. E
11. B 12. C 13. D 14. E 15. A 16. B 17. D 18. E 19. C 20. A
21. D 22. C 23. B 24. E 25. E 26. A 27. B 28. C 29. A 30. E
31. B 32. C 33. A 34. E 35. E 36. D 37. E 38. C 39. B 40. D

Anexo II - EDITAL Nº011/2015 - Resultado dos Recursos

Recursos Improcedentes

Atendente de Educação Infantil

N. Insc. Nome do candidato
015796 ITELVINA FRANCISCA NEVE DE PAULA
020683 LUCIMAR GONCALVES DOS SANTOS

Professor de Educação Infantil
N.
Insc. Nome do candidato Questões
020913 EMILIANE SOUZA CARLOS 9
020769 GLAUCIA JACQUELINE NUNES 9
027549 PAMELA FREITAS MAIA 13

Professor de Ensino Fundamental (1º ao 9º ano) - Artes
N.
Insc. Nome do candidato Questões
018361 ANA MARIA QUEIROZ DUTRA CEZERO 17, 22
020404 ROSICLAIR DA CUNHA CUNHA PIMENTEL DE MELLO 17, 22

014633 SILVIA APARECIDA DALLA POLA HERNANDES
1, 2, 3, 5, 6, 9, 10,
12,13 17, 22,25,27

025427 SIMONE APARECIDA DA SILVA QUEIROZ 17, 22

Professor de Ensino Fundamental (1º ao 9º ano) - Educação Física
N. Insc. Nome do candidato Questões
027447 ANTONIO JOAO FRANCISCO DE OLIVEIRA 18, 24, 25, 28
023066 DAIANE CRISTINA LOPES DE BRITO BORGES 18, 24, 25, 28
021521 DANATHIELY SOUZA FRAGA 18, 24, 25, 28
026987 ELIANA PAULA MARINI 18, 24, 25, 28
020815 JACKELINE APARECIDA MARQUES DE SOUZA 18, 24, 25, 28
020597 JAIR ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 18, 24, 25, 28
024525 JOICE MONIQUE SANTOS PEREIRA 18, 24, 25, 28
022552 LUCIENE SOARES DA SILVA 18, 24, 25, 28
026756 PEDRO CRISTINO DE OLIVEIRA JUNIOR 18, 24, 25, 28
026834 VANESSA DA SILVA BETTI 18, 24, 25, 28

Professor de Ensino Fundamental (1º ao 9º ano) - Língua Estrangeira Moderna
N. Insc. Nome do candidato Questões
018490 VINICIUS GOMES ARRUDA 4, 7, 8, 10, 17, 29